
1̂41111202209:30:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI 

- 	 - 
41111202209:09:49 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte Ide 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  SA-PE001122 
Processo Administrativo N°  SA-PEO01/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
20/10/2022 22:16:51 CADASTRO DE PROPOSTA GMC SERVIÇOS LTDA 

22/101202211:02:27 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇAO E LOCAÇAO LTDA 

241101202215:28:58 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

4/1 012022 &38:11 ALTERAÇAD DE PR 	 ES OPOSTA CARIR! EDÍFICACO, SERVICOS E CONDUCOES EERELI 

S/10/2022 13:30:33 CADASTRO DE PROPOSTA iA SERVICOS E LOCACOES 

261101202209:46:44 CADASTRO DE PROPOSTA MV&R LOCAÇAO E CONSTRUÇAO EIRELI 

281101202208:32:53 CADASTRO DE PROPOSTA CV TOME SERVIÇOS - ME 

281101202211.08:35 CADASTRO DE PROPOSTA DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

281101202216:39:14 CADASTRO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

31,11012-022 14:25:40 CADASTRO DE PROPOSTA VCTOR VALERO DA S4LVA LOPES NOGUEIRA ME 

311101202214:34:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

011111202214:04:26 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

011111202214:51:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CVTOME SERVIÇOS-ME 

021111202218:28:24 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

.01111202211:17:24 CADASTRO DE PROPOSTA MIX CONSTRUCOES EIRELI 

031111202214:15:30 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇOES EIRELI 

031111202217.01:51 CADASTRO DE PROPOSTA MILLENÍUM SERVIÇOS EIRELI ME 

041111202208:03:45 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

041111202209:00:56 CADASTRO DE PROPOSTA MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

041111202209:04:12 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

041111202209:05:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA -  ME 

041111202209:34:28 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

041111202209:34:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

041111202210:14:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 

04/11/2022 14:22:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MIX CONSTRUCOES EIREL! 

041111202215:55:09 CADASTRO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 

041111202216:44:46 CADASTRO DE PROPOSTA NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 

041111202216:46:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 

041111202219:37:13 CADASTRO DE PROPOSTA GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 

051111202212:53:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 

06/11/202211:16:55 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

061111202211:54:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

061111202211:58:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
06/111202213:00:06 CADASTRO DE PROPOSTA SERV [OK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

061111202213:18:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

06/111202215:39-53 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 

061111202215:42:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ABRU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIREL1 

061111202218:14.38 CADASTRO DE PROPOSTA HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

061111202218:28:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 

Gerado em: 07/1112022 09:29:07 	 1 de 7 



DE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

061111202219:04:14 CADASTRO DE PROPOSTA JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 
061111202219:11:49 CADASTRO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

061111202219:13:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 
061111202220:55:02 CADASTRO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - EPP 

061111202221:20:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - EPP 
061111202221:40:39 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
061111202221:57:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
06/111202221:59:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 

061111202222:52:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

061111202222:58:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

061111202223:46:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

061111202223:49:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

071111202208:19:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 
0147/11111202208:20:U ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GMC SERVIÇOS LTDA 

õ7/111202208:21:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 
071111202209:01:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos iniciando nosso certame licitatôno referente ao Pregão Eletrônico n°. SA-PEO01/2022. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances. 
07/11/2022 09:02:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que tiver identificado a marca que possa deixar claro diretamente a sua 
identificação/Razão Social, essa será desclassificada do certame, isso ocorrerá logo após os lances, pois teremos a identificação dos 
participantes. 
07/11/2022 09:02:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o menor preço unitário por HORA", 
obedecendo os valores de referência como base. 
07/11/2022 09:03:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame.  
07/11/202209:03:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que em instantes iniciaremos a fase de lances e solicitamos que ofertem os seus melhores 
preços. Desde já desejamos bons negócios a todos! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Hora 	 Marca: Massey Ferguson MF 275' 	Modelo: Massey Ferguson MF 275 
Descrição: Locação de ti-ator de Pneu corri grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar ri-as Regiões 
Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, Canindezinho, Miguel Antônio, 
Munngue e Irapuá 
Quantidade: 1.000 	 Valor UniL: 100,00 Valor Total: 100.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 084 	10.923.326/0001-44 	189,00 100,00 Sim 

2 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 031 	27.105.51510001-02 	189,00 103,95 Sim 

3 GAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 069 	11.417.066/0001-97 	169,33 10500 Sim 

4 J A SERVICOS E LOCACOES 085 	35.896.112/0001-57 	189,33 109,99 Sim 

5 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 072 	40.212.031/0001-20 	180,00 110,01 Sim 

6 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 086 	28.177.357/0001-69 	189,33 110,50 Sim 

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 016 	40.219.54610001-52 	189,33 111,90 Sim 

8 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 038 	20.014.87310001-60 	189,00 113,00 Sim 

Gerado em: 07/11/2022 09:29:07 	 2 de 7 



20 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME - 	 

01 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 

22 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

062 19.007.717/0001-93 180,00 

040 13.430.619/0001-88 189,33 

059 08.563.328/0001-28 189,00 

	

148,00 
	

Sim 

	

154,00 
	

Não 

	

155,00 
	

Sim 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 037 35.959.058/0001-41 189,33 	118,15 

ID .CARJRI EDWICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 022 39.420.606/000141 189,33 	125,90 

11 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	096 43.570.564/0001-72 189.33 	130,20 	Sim 

12 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 042 32.193.868/000I-41 185,00 	131,00 	Sim 

13 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 078 27.499.70710001-40 189,33 

 

135,70 	Sim 

   

14 Al- LOCAÇÕES EIRELI 	 004 33.019.84210001-44 189,33 	135,80 	Sim 

15 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 	 093 07.453.54510001-00 189,33 	135,90 	Não 

16 MIX CONSTRUCOES EIRELI 	 041 23.530.93310001-96 189,33 	136,00 	Sim 

17 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 065 35.847.172/0001-80 189,30 	137,00 	Sim 

18 GMC SERVIÇOS LTDA 	 066 10.968.501/0001-10 189,33 	138,00 	Sim 

19 MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI 	 011 19.732.774/0001-35 180,00 	142,00 	Não 

23 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 015 08.596.699/0001-06 169,33 	160,93 	Sim 

24 C V TOME SERVIÇOS - ME 067 23.834.673/0001-42 180,00 	180,00 Sim 

Sim 25 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 057 18.866.411/0001-20 180,00 	180,00 

26 F A FERNADES DE LIMA - EPP 	 019 19.370.585/0001-04 185,00 	185,00 	 sim 

27 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 	 006 26.732.680/0001-21 189,00 	189,00 	Sim 

28 NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 	 005 37.089.327/0001-91 189,00 	189,00 	Sim 

29 MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 
	

007 11.952.190/0001-63 189,33 	189,33 	Sim 

30 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 
	

012 44.815.194/0001-59 189,33 	189,33 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0/10/2022 15:52:39 	PUBLICADO 

20/10/2022 15:55:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/11/2022 08:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/11/2022 09:04:05 	DISPUTA 

07/11/2022 09:04:05 LANCE 	HEI4RIOUE CANDIDO DE LIMA ME (PARTICIPANTE 006) 189,00 

07/11/2022 09:04:05 	LANCE 	JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 093) 189,33 

07111/2022 09:04:05 	LANCE 	J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 180,00 

071111202209:04:05 	LANCE 	F A FERNADES DE LIMA- EPP (PARTICIPANTE 019) 185,00 

071111202209:04:05 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 189,33 

07/11/2022 09:04:05 	LANCE 	MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICiPANTE 012) 189,33 

071111202209:04:05 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 189,33 

071111202209:04:05 	LANCE 	PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 189,00 

071111202209:04:05 	LANCE 	PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 189,00 

071111202209:04:05 	LANCE 	NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI (PARTICIPANTE 005) 189,00 

O-71111=09:04:05 LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 188,33 

071111202209:04:05 	LANCE 	O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 031) 189,00 

07/11/202209:04:05 	LANCE 	SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 062) 180,00 

Gerado em: 07/11/2022 09:29:07 3 de 7 



 

s 

4~í4~~_j t~ 1 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

07/11/2022 09:04:05 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 185,00 

07/11/2022 09:04:05 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO Elo-CAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 072) 
	

180,00 

   

0711112022 09:04:05 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 
	

189,33 

07/11/2022 09:04:05 LANCE GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 
	

189,33 

07/11/2022 09:04:05 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	 189,33 

07/11/202209:04:05 LANCE MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 011) 
	

180,00 

071111202209:04:05 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 069) 	 189,33 

07/11/202209:04:05 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 075) 	 189,33 

071111202209:04:05 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 	 189,33 

071111202209:04:05 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 037) 	 189,33 

071111202209:04:05 LANCE C V TOME SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 067) 	 180,00 

1
7/11/2022 090405 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEIC&JLOS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 	 189,33 

71111202209.04:05 LANCE MIX CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 041) 	 189,33 

071111202209:04:05 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 
	

189,33 

07/11/2022 09:04:05 LANCE MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 007) 
	

189,33 

07/11/202209:04:05 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 065) 
	

189,30 

07111/202209:04:05 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELÍ 
	

189,00 

071111202209:04:25 LANCE GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 
	

179,00 

071111202209:04:35 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 	 170,00 

071111202209:05:12 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 072) 
	

175,00 

071111202209:05:38 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 
	

169,00 

071111202209:05:54 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 093) 
	

168,00 

071111202209:05:55 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 062) 
	

148,00 

071111202209:06:10 LANCE MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 011) 
	

145,00 

07/11/202209:06:20 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 
	

167,99 

071111202209:06:47 LANCE GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 
	

144,00 

071111202209:07:02 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 093) 	 146,00 

7̂1111202209:07:04 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	 160,00 

071111202209:07:19 LANCE MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 011) 	 142,00 

07/11/202209:07:19 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 078) 	 150,00 

071111202209:07:22 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 	 146,10 

07/11/202209:07:30 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 069) 	 141,99 

071111202209:07:48 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 	 140,00 

07/11/202209:07:50 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 072) 	 143,00 

071111202209:07:55 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 	 147,43 

071111202209.08:04 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 	 139,00 

071111202209:08:16 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 	 139,10 

071111202209:08.19 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 	 142,99 

07/11/2022 09:08:28 LANCE GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 	 138,00 

071111202209:08:30 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 	 143,50 

071111202209:08:49 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 065) 	 141,00 

071111202209:08:50 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 072) 	 137,90 

071111202209:08:51 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 	 135,00 

071111202209:09:04 LANCE MIX CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 041) 	 136,00 

Gerado em: 07/11/2022 09:29:07 	 4 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

07/11/2022 09:09:06 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 069) 130,00 

07/11/2022 09:09:08 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 139,20 

07/11/2022 09:09:29 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 137,50 

07/11/2022 09:09:36 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 139,50 

07/11/2022 09:09:42 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 129,00 

07/11/2022 09:10:00 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 135,50 

07/11/202209:10:27 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - %,W= (PARTICIPANTE 069) 128,99 

07/11/2022 09:10:32 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 037) 136,50 

07/11/2022 09:10:47 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 093) 137,99 

07/11/2022 09:10:54 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 13499 

07/11/2022 09:11:03 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 072) 128,90 

7/11/2022 091i:06 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 078) 140,99 

7/11/2022 09:11:07 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 125,00 

07/11/2022 09:11:08 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 160,93 

07/11/2022 09:11:16 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 069) 120,00 

07111/2022 09:11:20 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 131,00 

07/11/2022 09:11:34 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 128,50 

07/11/2022 09:11:42 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 065) 137,00 

07/11/202209:12:33 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 135,40 

07/11/2022 09:13:00 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 141,10 

07/11/2022 09:13:22 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 136,90 

07/11/2022 09:15:02 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 134,00 

07/11/2022 09:15:09 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 115,00 

07/11/2022 09:15:37 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 072) 121,90 

07/11/2022 09:15:43 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 133,40 

07/11/202209:15:57 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 130,40 

07/11/2022 09:16:08 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 121,50 

7/11/2022 09:16:13 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 133,90 

07/11/2022 09:16:53 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 078) 135,99 

07/11/2022 09:17:12 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 072) 119,90 

07/11/2022 09:17:14 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 037) 134,30 

07/11/2022 09:17:31 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 155,00 

07/11/2022 09:17:31 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 037) 118,15 

07/11/2022 09:17:32 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 136,05 

07/11/2022 09:17:46 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 119,50 

07/11/2022 09:17:47 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 093) 135,90 

07/11/2022 09:18:43 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTiCIPANTE 072) 11499 

07/1112022 09:18:52 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 135,80 

07/11/2022 09:18:56 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 031) 110,00 

07/1112022 09:18:59 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 118,10 

07/11/2022 09:19:06 TEMPO RANDÔMICO 

07/11/2022 09:19:13 LANCE VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 078) 135,70 

07/11/2022 09:20:11 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 112,00 

07/11/2022 09:20:13 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 117,00 

Gerado em: 07/11/2022 09:29:07 	 5 de 7 



07/11/2022 09:20:35 LANCE 

07111/2022 09:20:35 LANCE 

07/11/2022 09:20:45 LANCE 

07/11/2022 09:20:50 LANCE 

07/11/2022 09:21:05 LANCE 

071111202209:21:13 LANCE 

07111/202209:21:25 LANCE 

071111202209:21:33 LANCE 

071111202209:21:45 LANCE 

071111202209:22:01 LANCE 

071111202209:22:30 LANCE 

R
7/1112022 092322 LANCE 

71111202209:23:44 LANCE 

071111202209:23:52 LANCE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 114,50 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LIDA (PARTICIPANTE 072) 111,99 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 130,20 

J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 111,50 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 130,50 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 111,90 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTC)PANTE 086) 130,10 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 111,00 

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 119,00 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 072) 110,01 

J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 110,99 

CARfRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 125,90 

GT LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 154,00 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 118,00 

071111202209:24:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
07/1112022 09:2406 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 031 

07/1112022 09:24:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 072, 
PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 038, 
PARTICIPANTE 069 

07/11/2022 09:24:06 FECHADO 1 

07/11/202209:24:29 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 100,00 

07/11/202209:24:57 LANCE CAIO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 069) 105,00 

07/11/202209:24:58 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 085) 109,99 

07/11/2022 09:25:00 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 086) 110,50 

07/11/2022 09:25:52 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 031) 103,95 

09:27:11 
014

7/11/2022 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 113,00 

7/11/2022 09:29:06 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

07/11/202209:29:06 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 07/11/2022 09:29:07 	 6 de 7 



EQUIPE DE A TONI DE ARIA ORFIRIO 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LUISA DE AZEVEDO 

Y'T3 

MUNICIPÍO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PREGOEIRO: [VINA GUEDES gnNARDO DE ARAGÂO MARTINS 

Gerado em: 07/11/2022 09:29:07 	 7 de 7 


